Non licet idem repetere. hoc est eandē  
sententiam. Neqz idem vocabulū. nisi  
signetur quedam vehemencia vt semper  
atque semper tibi inferniā. forte hys

scribem<sup>9</sup> repetendo quibus nō semel. s; plūmū idē repetitū. memorie ingeram<sup>9</sup>.  
Dm<sup>9</sup> vbi significatōnē (nisi inibi sit metaphora) p reliqua vti non licere. q̄liter vgilus in bucol. p̄fert. cū inq̄t. Non solonisa dat. quid nō speremus amantes vbi sperare p timere. quod ē ei p̄trariū posuit. nam nemo qd sperat. timet. 7 forte excusat p acyrologiam. Adere vero p florere. 7 ardere. p amare poni licet. cū inter se q̄ndam habēt similitudinem. nam arefoteles studiosum. p vtuoso. cū studium virtus sit. posuit. Et virgili<sup>9</sup> in geor. terras vocat letas. hoc est feraces. pingues 7 fertiles.  
Non fiat thesaurus. vnius vbi diuisio quā non app̄buit autortas 7 vsus. vt nō dicam<sup>9</sup> da q̄ ritudo. a. claritudo. Licet vgilus in geor. dixerit. septēq; subiecta trioni. p septētrionem. hoc nos scire vti vō neq̄q̄.  
Eiusdem littere aut sillabe repetitō crebra viciosa est. vt o misericors. miserator misereri mihi miseramine tuo. Et illud Celi impitissimi. D tite tu te. tanta te tyrannide tulisti.  
Dicitō sequens non incipiat in eadē sillaba cum p̄cedente vt iam idem patuit. Neq; sequens incipiat p finem p̄cedentis velut salustius in infecta Tullio obicit. Fortunatam natam me consulero romam.  
Ne sit idem finis plūmū repetitus. vt tuonū optimorum viroz. vniuersorum rector. Et nostri imperiti priores hoc vicio peccarunt multum.  
Dum in egregium sensum sese oratio finierit. nō est transeundū vltra. ne id qd bene 7 lepide scribendo nacti sum<sup>9</sup>. male 7 inconcinne scribendo amittamus.  
Ne. cum scripseris. raris insolitis 7 fortasse quod pessimum est. grecis verbis. cum ipse latinitatis quā scire deberes sis ignorantissimus. in epistola vtare. naz inquit Tullius primo officiorum. Et ei eo sermone debemus vti. qui notus est nobis ne. vt quidam. greca verba inculcantes iure optimo rideamur. Et aul<sup>9</sup> Celius libro actiogrū noctium primo.

capitulo decimo inquit. Habe semp in memoria atq; in pectore. vt tanq; scopolulum sic fugias inauditum atq; insolens verbum. Debet em̄ eple structura breuis 7 peculiaris esse. 7 ppe vernaculo sermone emissa.

Periphrases. praro in eplis poni. sunt em̄ dure 7 obscure absolute ac arcuolotōes. Quale est illud in bucol. Claudite iam tuos pueri. sat prata biberant. hoc est. sit velle disputatōis 7 p̄trouer sic finis. Ego mihi facile psuadeo. inter rusticos nihil aut pax. tale quid elocutum. 7 p̄sertum apud maronē mltā metaphrice (p̄ter eius mentem) exponi 7 intelligi. Et primo geor. Titoni cruceum linquens aurora cubile. quib; verb; p̄frasis orientis solis est dicere in quā liceret dum manifestissima esset transsumptio. Delut est illud primi eneri. Largo humectat flumine vultum. his verb; bis flutum describens.

## De punctis.

Sūt etiā pūcta necessaria q̄b; scribēdo vti p quā magistrale est. puta bis. Suspensio. colo. coma. pio do. semipuncto. gemino pūcto. interrogatiuo. exclamatiuo seu admiratiuo 7 parenthesi.  
Suspensio<sup>9</sup> punctus est simplex vglā q̄ loco quietis añ clausule sensum ponit.  
Semipunctus. est virgula que in fine lineę. anteq̄ dictō perfecta est (hoc ē oratio) ponitur.  
Geminuspunctus est quo vtimur. vbi clausula maiorē quandam habet quietem ante tñ q̄ sensus sit perfectus.  
Coma. vtimur vbi clausula videtur cōpleta 7 tamen imperfecta est.  
Colus est punct<sup>9</sup> positus in fine clausule. dum p̄fectus est sensus.  
Periodus est pūca<sup>9</sup> q̄ in fine tota<sup>9</sup> ponitur ad silitudinē. q; pio d<sup>9</sup> est finis natural<sup>9</sup> vltim<sup>9</sup> oī m a natura pstantiuz.  
Interrogatiuus est per quem signat<sup>9</sup> interrogatō.  
Parēthesis est. dum non sit p̄pleta clausula 7 tamen aliq; interpoit<sup>9</sup> particula

Admirati<sup>o</sup>. qui exclamati<sup>o</sup> nem aut ad  
mirati<sup>o</sup> nem pretendit.

## Figure taliū punctorum.

Suspensio sic formatur /

Virgula sic formatur /

Sempunctus / vel sic !

Geminuspunctus sic :

Coma sic !

Colus sic .

Periodus sic ¶

Interrogatiuus sic formatur ?

Parentesis ( )

Exclamatō. vt o magnū facinus. **D** vi

scipuli iniqui nostri saluatori p ditiō

Suspensio 7 simplex virgula equiualent.

Quinqz ex hīs frequēti<sup>o</sup> esse in vsu. scz  
suspensiuo. coma. colo. interrogatiuo et  
pido. adde his parentesim.

Exemplū ad hec subiūgas. **M**e scola

refqz meos ostancieles expulerūt! licz

eos hoc nūqz facturos (qz honestates et

eqtatem colūt) crediderim. qd nos reri

de se toni post hac p̄stulari. **D**ingentes

audaciā. **D**scelus mita infamia piādū.

**N**ō qd iustū foret p̄spectari ab iustis :

**M**odo ad eplam transgredior. **Q**uid

sic ipsa aliud p̄fecto nil. ac fidelis nuncia

7 ipam missiuam dicit. ab eo qui eandez

mittit. **E**ius genera fene infinita sunt.

**T**aceo diuinas. **J**eronimi **A**ugustini.

**A**mbrosij. **A**priani. **P**aulli. **E**d id qd pre

sentis est opis redeo. **I**taqz cū tulio ad

curionē. duo p̄stat eplaz genera dicit

vt dicit. duo esse eplaz genera. quibz

magnope delectam. vnū familiare et io

cosum. **A**lterz senex 7 graue. **D**icit tamē

tuli<sup>o</sup> in principio eiusdē eplē. **Q**uid illud

vnū est certissimū. cuius cā res ipsa inuē

ta est. vt certōres facerem<sup>o</sup> absētes. **S**i

quid esset. qd eos scire. aut nra. aut ipō